ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

 ERRATA Nº. 003/2015

O Prefeito Municipal de Cruzeta, Estado do Rio Grande do Norte e a Comissão Organizadora do
Concurso Público no uso de suas atribuições legais, resolvem alterar o Anexo I do Edital, conforme
discriminação abaixo.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I
QUADRO DE VAGAS

CARGO REQUISITOS VENCIMENTO VAGAS
VAGAS

PNE

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ARTÍFICE
ENSINO FUNDAMENTAL

INCOMPLETO
788,00

01 +
CADASTRO

DE RESERVA
 40H

MOTORISTA –
CATEGORIA “D” OU “E”

ENSINO FUNDAMENTAL

INCOMPLETO MAIS CARTEIRA DE

HABILITAÇÃO CATEGORIA “D”

788,00
04 +

CADASTRO
DE RESERVA

01

40H

LEIA-SE:

ANEXO I
QUADRO DE VAGAS

CARGO REQUISITOS VENCIMENTO VAGAS
VAGAS

PNE

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ARTÍFICE
ENSINO FUNDAMENTAL

COMPLETO
788,00

01 +
CADASTRO

DE RESERVA
 40H

MOTORISTA –
CATEGORIA “D” OU “E”

ENSINO FUNDAMENTAL

COMPLETO MAIS CARTEIRA DE

HABILITAÇÃO CATEGORIA “D”

788,00
04 +

CADASTRO
DE RESERVA

01

40H

Cruzeta/RN, 26 de fevereiro de 2015.

ERIVANALDO AQUINO DANTAS

Prefeito Municipal